

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021
Processo Administrativo Nº 42/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 19/02/2021 15:58:43

TOTAL DO PROCESSO:				319.121,00
PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI		85.247.385/0001-49	20.525,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 058	0,30	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: EQUIPLEX	Modelo: AMPOLA	
Descrição: Água para injeção ampola de 10ml - caixa com 200 ampolas				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 1.800,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 025	0,28	Total: 8.400,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: EQUIPLEX	Modelo: AMPOLA	
Descrição: BR0268236 -CLORETO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO:0,9%_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO:SISTEMA FECHADO, AMPOLA 10 ML.				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,28			Total Item: 8.400,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 064	4,45	Total: 6.675,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: EQUIPLEX	Modelo: FRACO	
Descrição: BR0268236-CLORETO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO:0,9%_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO:SISTEMA FECHADO, BOLSA 1000ML.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,45			Total Item: 6.675,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 081	4,85	Total: 970,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: EQUIPLEX	Modelo: FRASCO	
Descrição: GLICOSE, COMPOSIÇÃO:ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:5% + 0,9%, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL:SISTEMA FECHADO frasco 1000 ml				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,85			Total Item: 970,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 053	4,85	Total: 1.455,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: EQUIPLEX	Modelo: FRASCO	
Descrição: GLICOSE, CONCENTRAÇÃO:5%, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SISTEMA FECHADO (Soro glicosado 5%); FRASCO 1000ML				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,85			Total Item: 1.455,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 004	2,45	Total: 1.225,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: EQUIPLEX	Modelo: FRASCO	
Descrição: BR0270092 GLICOSE, CONCENTRAÇÃO:5%, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SISTEMA FECHADO (Soro glicosado 5%); FRASCO 250 ML				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,45			Total Item: 1.225,00
25.034.906/0001-58				3.597,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 098	11,99	Total: 1.199,00
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
---------	-------------	---------------------	----------------------

Descrição: Agulha descartável 25x0,80mm cx c/ 100 unid

Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,99		Total Item: 1.199,00
-----------------	---------------------------	--	----------------------

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 064	11,49	Total: 1.149,00
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
---------	-------------	---------------------	----------------------

Descrição: Agulha descartável 40 x 12m , cx. c/ 100 unid

Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,49		Total Item: 1.149,00
-----------------	---------------------------	--	----------------------

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 080	12,49	Total: 1.249,00
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
---------	-------------	---------------------	----------------------

Descrição: Agulha desc. 25x07mm, cx. c/ 100 unid

Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,49		Total Item: 1.249,00
-----------------	---------------------------	--	----------------------

METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	15.364,20
---	---------------------------	------------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 083	10,18	Total: 1.018,00
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Descarpac	Modelo: Descarpac
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: Agulha desc. 30x0,70mm, caixa com 100 unidades

Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,18		Total Item: 1.018,00
-----------------	---------------------------	--	----------------------

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 046	9,45	Total: 945,00
---------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Descarpac	Modelo: Descarpac
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: Agulha descartável 30 x 08, cx. c/ 100 unid

Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,45		Total Item: 945,00
-----------------	--------------------------	--	--------------------

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 043	10,92	Total: 1.092,00
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Descarpac	Modelo: Descarpac
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: Agulha descartável 13/4,5 - caixa com 100 unid

Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,92		Total Item: 1.092,00
-----------------	---------------------------	--	----------------------

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 061	1,36	Total: 1.360,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Dejamaro	Modelo: Dejamaro
---------	--------------	-----------------	------------------

Descrição: BR0397442- AVENTAL, MATERIAL:POLIPROPILENO, MODELO:UNISSEX, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MANGA CURTA, DESCARTÁVEL, TAMANHO:ÚNICO

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,36		Total Item: 1.360,00
-------------------	--------------------------	--	----------------------

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 055	2,71	Total: 542,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Rioquimica	Modelo: Rioquimica
---------	--------------	-------------------	--------------------

Descrição: BR0295714 CLOREXIDINA DIGLICONATO, LÍQUIDO, EM SOLUÇÃO AQUOSA À 20% não alcoolica FRASCO 100 ML

Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,71		Total Item: 542,00
-----------------	--------------------------	--	--------------------

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 077	1,50	Total: 750,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Biosani	Modelo: Biosani	
Descrição: EQUIPO DE INFUSÃO GRAVITACIONAL, MATERIAL:PVC CRISTAL, CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR: MICRO GOTAS, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO, TIPO INJETOR:C/INJETOR LATERAL"Y",VALVULADO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 750,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 031	59,84	Total: 2.992,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Arktus	Modelo: Arktus	
Descrição: Exercitador elástico para exercício físico de reabilitação- modelo forte especial preto com 3 metros cada. Elástico para exercício físico de reabilitação- ref THERA BAND modelo forte especial preto.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,84			Total Item: 2.992,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 057	3,69	Total: 295,20
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Ciex	Modelo: Ciex	
Descrição: BR0332343 INDICADOR QUÍMICO, CLASSE:CLASSE I, TIPO USO:EXTERNO, APRESENTAÇÃO:FITA ADESIVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR - ROLO 50 M				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,69			Total Item: 295,20
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 074	0,49	Total: 3.920,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: biosani	Modelo: Biosani	
Descrição: BR0437437- SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:6 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA C/ ORIFÍCIO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,49			Total Item: 3.920,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 087	0,49	Total: 2.450,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Biosani	Modelo: Biosani	
Descrição: BR0437440- SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:8 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA C/ ORIFÍCIO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,49			Total Item: 2.450,00
AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA		82.291.311/0001-11		6.765,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 096	7,54	Total: 377,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: tupi	Modelo: tupi	
Descrição: BR0269943 ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70%, APRESENTAÇÃO:GEL - ANTISSEPTICO FRASCO 1L				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,54			Total Item: 377,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 041	5,40	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: descartox	Modelo: descartox	
Descrição: BR0363482-COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PAPELÃO, 13 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTÁVEL				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 2.700,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 027	0,96	Total: 288,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: olimed	Modelo: olimed	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

Descrição: BR0386126-EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO, TIPO INJETOR:C/INJETOR LATERAL"Y",VALVULADO, TIPO CONECTOR:LU +G29:G30ER ROTA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,96** Total Item: 288,00

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 069	0,96	Total: 1.920,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: olimed	Modelo: olimed
---------	--------------	---------------	----------------

Descrição: BR0386126-EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO, TIPO INJETOR:C/INJETOR LATERAL"Y",VALVULADO, TIPO CONECTOR:LU +G29:G30ER ROTA

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,96** Total Item: 1.920,00

LOTE 50	Quant.: 1	Num: 087	1,48	Total: 740,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: sanro	Modelo: sanro
---------	--------------	--------------	---------------

Descrição: BR0276341 LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7,50, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE - Par

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,48** Total Item: 740,00

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 059	1,48	Total: 740,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: sanro	Modelo: sanro
---------	--------------	--------------	---------------

Descrição: BR0276340 LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:8, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, E - Par

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,48** Total Item: 740,00

SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	00.656.468/0001-39	2.198,00
---	---------------------------	-----------------

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 098	10,99	Total: 2.198,00
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ERS/NATHY	Modelo: NATHY
---------	--------------	------------------	---------------

Descrição: BR0383596-Algodão TIPO: hidrófilo, APRES: SANFONADO, PURO ALGODÃO, pacote 500 gr.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 10,99** Total Item: 2.198,00

VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	32.635.445/0001-34	12.635,14
---	---------------------------	------------------

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 068	26,33	Total: 210,64
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ABC	Modelo:
---------	--------------	------------	---------

Descrição: BR0440151 BANDEJA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:LISA, DIMENSÕES:CERCA DE 22 X 09 X 1,5 CM, ESTERILIDADE:ESTERILIZÁVEL

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 26,33** Total Item: 210,64

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 011	0,87	Total: 130,50
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DESCARPACK	Modelo:
---------	--------------	-------------------	---------

Descrição: Cateter intravenoso em teflon nº 14

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 0,87** Total Item: 130,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 005	3,38	Total: 3.380,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: BR0419379-COLETOR DE URINA, PLÁSTICO, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP CORTA FLUXO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,38			Total Item: 3.380,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 068	0,94	Total: 2.820,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: OLIMED	Modelo:	
Descrição: EQUIPO DE INFUSÃO GRAVITACIONAL, MATERIAL:PVC CRISTAL, CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR: MACRO GOTAS, PINÇA ROLETE, CÂMARA RÍGIDA LATERAL"Y",VALVULADO, TIPO CONECTOR:LUER ROTA				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,94			Total Item: 2.820,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 024	6,89	Total: 4.134,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: MISSNER	Modelo:	
Descrição: BR0437863 FITA HOSPITALAR, TIPO:ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL:DORSO EM ALGODÃO, COMPONENTES:ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES:CERCA DE 100 MM, COR:COM COR ROLO 4,5M				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,89			Total Item: 4.134,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 003	7,80	Total: 1.170,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: BR0445575-GARROTE, MATERIAL :BORRACHA NATURAL, LÁTEX, COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA DE TRAVA EM PLÁSTICO, TAMANHO:TAMANHO ÚNICO, TIPO USO:REUTILIZÁVEL				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 1.170,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 045	1,10	Total: 110,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BIOSANI	Modelo:	
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:RETAL, MATERIAL:PVC, CALIBRE:Nº 30, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL SEMI ABERTA C/ ORIFÍCIO LATERAL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 110,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 061	3,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: BR0436003 - SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:FOLEY, MATERIAL:BORRACHA, CALIBRE:18 FRENCH, VIAS:2 VIAS, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VOLUME:C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, Descartável 30cc				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 180,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 097	25,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: BR0420107 - TESOURA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO:15 CM, TIPO PONTA:CURVA ROMBA-FINA, ESTERILIDADE:AUTOCLAVÁVEL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 500,00
ODONTOMED CANAÃ LTDA ME		07.947.536/0001-68		5.250,00

Num: 004

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 19	Quant.: 1		2,70	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Descarbox	Modelo: Caixa pérfuro cortante	
Descrição: BR0363483-COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PAPELÃO, 3 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTÁVEL				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 1.350,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 099	3,90	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Descarbox	Modelo: Caixa pérfuro cortante	
Descrição: BR0363484-COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PAPELÃO, 7 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTÁVEL				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 3.900,00
SANTISTA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA.			13.288.940/0001-70	14.200,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 060	0,85	Total: 12.750,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Ortofen	Modelo:	
Descrição: BR0439995-COMPRESSA GAZE, MATERIAL:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:CERCA DE 10 X 15 CM, GRAMATURA:9 FIOS/ CM2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS :C/ PAPEL ABSORVENTE, ESTERILIDADE :ESTÉRIL, USO ÚNICO,				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,85			Total Item: 12.750,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 070	1,45	Total: 725,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Sanro	Modelo:	
Descrição: BR0310176 LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:6,50, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE - PAR				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,45			Total Item: 725,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 037	1,45	Total: 725,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Sanro	Modelo:	
Descrição: BR0269839 LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, EMBALAGEM:CONFORME NORMA AB - PAR				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,45			Total Item: 725,00
S.V. BRAGA IMPORTADORA			30.888.187/0001-72	21.675,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 006	14,45	Total: 21.675,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CLEAN	Modelo:	
Descrição: BR0269971 COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM2, COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 7,50 CM, 7,50 CM, 5 DOBRAS, DESCARTÁVEL PACOTE 500 Unidades Não estéril				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 14,45			Total Item: 21.675,00
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			19.316.524/0001-14	7.415,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 059	36,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FLEXINOX	Modelo: INOX	
Descrição: BR0439214-CUBA USO HOSPITALAR, MATERIAL:AÇO INOX, FORMATO:TIPO RIM, CAPACIDADE:CERCA DE 700 ML				

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 360,00		
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 073	492,00	Total: 4.920,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ESTEK	Modelo: ARTICULADA	
Descrição: "Lupa Articulada - LED - Com apoio para Mesa Especificações Técnicas - Aumento da lente: 4 dioptrias (2x); - Tensão: AUTOVOLT; - Comprimento do braço: 103cm; - Diâmetro da lente: 125mm; - Diâmetro da cúpula: 24cm; - Cor: branco; - Consumo: 4W; - Dimensões aproximadas (C x L x A) 15.0 x 15.0 x 103.0 cm "				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 492,00	Total Item: 4.920,00		
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 088	38,00	Total: 1.140,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS	
Descrição: Pinça halsteag reta 14 cm				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 1.140,00		
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 045	33,50	Total: 335,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS	
Descrição: TESOURA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO:15 CM, TIPO PONTA:RETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:METZEMBAUM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,50	Total Item: 335,00		
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 096	33,00	Total: 660,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS	
Descrição: TESOURA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO:9 CM, TIPO PONTA:RETA, TIPO:SPENCER				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 660,00		
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI			29.700.587/0001-23	2.925,40
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 048	1,84	Total: 920,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MADEITEX	Modelo:	
Descrição: BR0274927 - DISPOSITIVO INCONTINÊNCIA URINÁRIA, COMPONENTES:TUBO PLÁSTICO TRANSPARENTE;ADAPTADOR E COLETOR, TIPO USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ATÓXICO, TAMANHO PEQUENO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,84	Total Item: 920,00		
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 009	1,78	Total: 890,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: G-TECH	Modelo:	
Descrição: BR0445572-GARROTE, MATERIAL :BORRACHA SINTÉTICA, ISENTO DE LÁTEX NATURAL, TAMANHO:TAMANHO ÚNICO, TIPO USO:REUTILIZÁVEL				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,78	Total Item: 890,00		
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 034	18,59	Total: 1.115,40
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MEDICONE	Modelo:	
Descrição: Tubo de silicone para oxigênio n.206				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,59	Total Item: 1.115,40		
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP			47.063.094/0001-01	102.726,45
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 003	82,99	Total: 414,95
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PREMIUN	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

Descrição: BR0432473-ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM METAL, INFANTIL

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 82,99** Total Item: 414,95

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 044	83,99	Total: 1.679,80
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PREMIUN	Modelo:
---------	--------------	----------------	---------

Descrição: BR0432481-ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM tecido FECHO EM METAL, ADULTO OBESO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 83,99** Total Item: 1.679,80

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 022	63,99	Total: 1.919,70
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PREMIUN	Modelo:
---------	--------------	----------------	---------

Descrição: BR0432482-ESFIGMOMANÔMETRO, DIGITAL, DE PULSO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, ADULTO, C/ FREQUENCÍMETRO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 63,99** Total Item: 1.919,70

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 002	36,95	Total: 1.108,50
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ADVANTIVE	Modelo:
---------	--------------	------------------	---------

Descrição: BR0438923-ESTETOSCÓPIO, TIPO: BIAURICULAR, ACESSÓRIOS: OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE, HASTE: HASTE AÇO INOX, TUBO: TUBO "Y" SILICONE, AUSCULTADOR: AUSCULTADOR AÇO INOX C/ ANEL DE BORRACHA, TAMANHO: PEDIÁTRICO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 36,95** Total Item: 1.108,50

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 009	92,90	Total: 37.160,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
---------	-------------	--------------	---------

Descrição: BR0356004 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: 100% NITRILE, TAMANHO: PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PÓ, ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, TIPO: AMBIDESTRA CAIXA 100 Unidades

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 92,90** Total Item: 37.160,00

LOTE 57	Quant.: 1	Num: 010	92,99	Total: 27.897,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
---------	-------------	--------------	---------

Descrição: BR0313654 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: NITRILE, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PÓ, ESTERILIDADE: NÃO ESTERILIZADA, MODELO: SEM LÁTEX - CAIXA 100 Unidades

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 92,99** Total Item: 27.897,00

LOTE 58	Quant.: 1	Num: 016	92,99	Total: 32.546,50
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
---------	-------------	--------------	---------

Descrição: BR0313653 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: NITRILE, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PÓ, ESTERILIDADE: NÃO ESTERILIZADA, MODELO: SEM LÁTEX - CAIXA 100 Unidades

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 92,99** Total Item: 32.546,50

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3.653,41
---	---------------------------	-----------------

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 092	6,6668	Total: 2.000,04
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PHARMA BRASIL	Modelo: PHARMA BRASIL MOD. 5050
---------	--------------	----------------------	---------------------------------

Descrição: Eletrodo auto adesivo Valutrode 5 x 5 cm (múltiplas aplicações)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,6668** Total Item: 2.000,04

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 074	2,8737	Total: 287,37
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: J PROLAB	Modelo: JPROLAB MOD. 0905-4	
Descrição: BR0279893-FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL:EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO:BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMPA:TAMPA EM ROSCA, COR:TRANSPARENTE, CAPACIDADE:250 ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,8737			Total Item: 287,37
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 037	24,40	Total: 366,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR	
Descrição: BR0239063 LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 10, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL CAIXA 100 Unidades				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,40			Total Item: 366,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 007	50,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CIRURGICA BRASIL	Modelo: TAYLOR	
Descrição: Régua antropométrica de madeira				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 1.000,00
ORTONUTRE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			11.541.499/0001-60	4.778,40
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 093	38,49	Total: 2.309,40
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: carci	Modelo:	
Descrição: Exercitador elástico para exercício físico de reabilitação- modelo VERDEcom 1,5 metros cada. Elástico para exercício físico de reabilitação- ref THERA BAND.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 38,49			Total Item: 2.309,40
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 024	25,99	Total: 1.299,50
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: descabox	Modelo:	
Descrição: BR0431085 SUPORTE, MATERIAL:METAL, APLICAÇÃO:COLETOR DE PERFUROCORTANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COLETOR DE 13 LITROS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,99			Total Item: 1.299,50
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 057	23,39	Total: 1.169,50
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: descabox	Modelo:	
Descrição: SUPORTE, MATERIAL:METAL, APLICAÇÃO:COLETOR DE PERFUROCORTANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COLETOR DE 7 LITROS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,39			Total Item: 1.169,50
MEDILAR IMP. DISTR. PROD. MEDICO HOSPITALARES S/A			07.752.236/0001-23	444,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 055	2,96	Total: 444,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIODEINE	
Descrição: BR0398705 IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO:A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO DEGERMANTE - almotolia SOLUÇÃO TENSOATIVA ADULTO E PEDIATRIO frasco 100 ml				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,96			Total Item: 444,00
PHARMED COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI			20.138.626/0001-76	294,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 072	29,40	Total: 294,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo:
Descrição: BR0239057 LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 20, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL CAIXA 100 Unidades
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 29,40** Total Item: 294,00

DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA **10.566.711/0001-81** **94.675,00**

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 085 75,50 **Total: 7.550,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Talge Modelo:
Descrição: BR0269891 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:EXTRAPEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMA - CAIXA 100 Unidades
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 75,50** Total Item: 7.550,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 044 75,90 **Total: 26.565,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Talge Modelo:
Descrição: BR0269892 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO - CAIXA 100 Unidades
Quantidade: 350 **Valor Unit.: 75,90** Total Item: 26.565,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 058 75,90 **Total: 30.360,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Talge Modelo:
Descrição: BR0342506 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:ANTIDERRAPANTE - CAIXA 100 Unidades
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 75,90** Total Item: 30.360,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 003 75,50 **Total: 30.200,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Talge Modelo:
Descrição: BR0269894 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICA - CAIXA 100 Unidades
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 75,50** Total Item: 30.200,00

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

APOIO JONIMAR JUNG